



Comércio & Serviços

PROPOSTA DE PREÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPOCA
SETOR DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUNT.	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MEMORIA DDR2 4GB 800 MHZ	UND	9	KINGSTON	R\$140,00	R\$1.260,00
2	SSD 120 GB SATA 3 KINGSTON A400	UND	10	KINGSTON	R\$220,00	R\$2.200,00
3	TECLADO SLIM COM FIO	UND	8	MULTILASER	R\$44,00	R\$352,00
4	MOUSE COM FIO	UND	8	MULTILASER	R\$16,20	R\$129,60
VALOR GLOBAL						R\$3.941,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$3.941,60** (três mil e novecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos)
PROPOSTA VÁLIDA POR 90(NOVENTA) DIAS

Itaipoca, 03 de março de 2023.

Cláudia Maria Castro J. Barroso

CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO
CPF: 035.888.763-16

C M C OLIVEIRA BARROSO
CNPJ: 24.379.211/0001-45
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Cruzeiro
CEP: 62.502-048 Itaipoca/CE

CONFERE COM O ORIGINAL
03 / 03 / 23
[Handwritten signature]



COTAÇÃO DE PREÇOS

À AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ITAÍPOCA-AMTI
SETOR DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR TOTAL
1	MEMÓRIA DDR2 4GB 800 MHZ	UND	9	RS155,00	RS1.395,00
2	SSD 120 GB SATA 3 KINGSTON A400	UND	10	RS230,00	RS2.300,00
3	TECLADO SLIM COM FIO	UND	8	RS50,00	RS400,00
4	MOUSE COM FIO	UND	8	RS20,00	RS160,00
VALOR TOTAL					RS4.255,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **RS4.255,00** (quatro mil e duzentos e cinquenta e cinco reais).

Os produtos estão cotados em preço CIF (incluindo o custo, seguro e transporte).

Validade da proposta 90 (noventa) dias.

Prazo para entrega do material: 10 DIAS.

ITAÍPOCA, 03 DE MARÇO DE 2023.

Gláucia Maria Castro Oliveira
GLÁUCIA M CASTRO OLIVEIRA - ME
CNPJ: 08.815.343/0001-16

GLÁUCIA M. CASTRO OLIVEIRA-ME
CNPJ: 08.815.343/0001-16
Av. Duque de Caxias, 560- Centro
Cep: 62.500-000 - Itaipoca- Ce

CONFERE COM O ORIGINAL
03/03/23
[Signature]

GLÁUCIA M CASTRO OLIVEIRA- ME
CNPJ: 08.815.343/0001-16 - CGF: 06.208.107-1
AV. DUQUE DE CAXIAS 541- LOJA 03 / CENTRO /ITAÍPOCA / CE / 62.500-000

PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME
CNPJ: 21.685.825/0001-67
RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - BEBERIBE - CENTRO
FONE: (85) 98967-1522 EMAIL: claralimpa01@hotmail.com



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIOCA - CE

EQUIPAMENTO/MATERIAL					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MEMÓRIA DDR2 4GB 800 MHZ	UND	9	R\$165,00	R\$1.485,00
2	SSD 120 GB SATA 3 KINGSTON A400	UND	10	R\$240,00	R\$2.400,00
3	TECLADO SLIM COM FIO	UND	8	R\$54,00	R\$432,00
4	MOUSE COM FIO	UND	8	R\$22,00	R\$176,00
VALOR TOTAL					R\$4.493,00

CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO

Prazo para entrega até 15 dias uteis da data da confirmação do pedido.

IMPOSTOS.....
INCLUSOS
FRETE
POR NOSSA CONTA
VALIDADE DA PROPOSTA 60
DIAS
MONTAGEM
NÃO INCLUSO

~~PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME
(EMPRESA)
CNPJ: 21.685.825/0001-67
RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - CENTRO
CEP: 63600000 BEBERIBE - CE~~

BEBERIBE-CE, 03 DE MARÇO DE 2023.

CONFERE COM O ORIGINAL
03/03/23
[Signature]